Ad nostram aetatem ex Rozrażewski bibliotheca vix pauca exemplaria remanserant, alia miserrimis bellorum incendiorumque temporibus deperdita sunt; inde reconstructio collectionis ex asservato *Inventario*, valde utilis, immo prorsus necessaria visa est.